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SML Satakunnan piirin jäsentiedote 31.12.2025 
Jakelu: SML Satakunnan piiri, MetsoRekisteri  

 

Vuoden 2025 vaihtuminen on jo lähellä ja on aika lähettää kuluneen vuoden 

viimeinen jäsenkirje. Mennyt vuosi on ollut vaiherikas. Päällimmäisenä mieleen 

monelle metsästäjälle jää varmasti suurpetolainsäädännön odotettu muutos 

aivan vuoden loppumetreillä.  

Eduskunta kuuli kansalaisten äänen ja mahdollisti suurpetojen maltillisen ja 

vastuullisen kannanhoidon metsästyksellä. Vaikka ”kentältä” kuuluneiden äänien 

mukaan olisi lupien jakautuminen eri alueiden kesken voinut olla tasaisempi ja 

erityisesti Satakuntaan olisimme varmasti kaikki kaivanneet enemmän suden 

kaatolupia, on tämä kuitenkin muutos oikeaan suuntaan.   

Uuden vuoden avatessa nyt uusia mahdollisuuksia eteemme toivon, että tuleva 

vuosi toisi tullessaan unohtumattomia luontohetkiä, muistorikkaita 

metsästystapahtumia sekä ennen kaikkea vahvistaisi kaikkien metsästäjien 

yhteenkuuluvuutta ja yhteisöllisyyttä! 

Allekirjoittanut hyppäsi toiminnanjohtajan tehtäviin loppukesällä ja uutta 

opeteltavaa on ollut runsain mitoin. Ensi vuodelle on suunniteltu jo 

koulutuskalenteria ja luvassa on näillä näkymin jotain uuttakin!   

Omasta ja piirihallituksen puolesta haluan toivottaa kaikille jäsenille erinomaista 

ja turvallista vuotta 2026! 

 

Jenni Suojasto  

Toiminnanjohtaja 

Suomen Metsästäjäliitto Satakunnan piiri 
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AJANKOHTAISIA ASIOITA  

 

Pienpetokampanja 2025 

SML:n Satakunnan piiri järjestää pienpetokampanjan piirin jäsenilleen. 

 

Pienpetokampanjan säännöt: 

Sarjat: alle 18-vuotiaat ja yli 18-vuotiaat 

Metsästäjän tulee olla SML:n Satakunnan piirin jäsen. 

Kilpailussa mukana olevat pienpedot ovat: kettu, näätä, supikoira ja 

villiminkki. Kilpailueläimet tulee metsästää SML:n Satakunnan piirin alueelta. 

Pyyntiaika on kalenterivuosi 2025 (1.1.2025 – 31.12.2025) ottaen kuitenkin 

huomioon metsästyslain ja -asetuksen pienpetojen pyynnille asettamat 

rajoitukset. 

Ilmoita saaliisi 15.1.2026 mennessä 

sähköpostilla satakunta@metsastajaliitto.fi tai toimita se postitse piirin 

toiminnanjohtajalle. Kaikki määräaikaan mennessä piirille tulleet saalisilmoitukset 

osallistuvat palkintojen arvontaan, joka suoritetaan piirin vuosikokouksessa. 

 

Jäseneksi nuoriso- tai koulutustoimikuntaan? 

Piirissämme toimii kolme aktiivista toimikuntaa:  

- Kilpailutoimikunta (pj Veikko Nyroos, p. 050 301 3434) 

- Nuorisotoimikunta (pj Mikko Koivisto, p. 044 578 7414 

- Koulutus- ja Riistanhoitotoimikunta (pj Kalle Multamäki, p. 045 135 5883).  

Kaksi jälkimmäistä toimikuntaa kaipaisivat uusia aktiivisia jäseniä toimintaansa. 

Mikäli olet kiinnostunut osallistumaan, niin ota rohkeasti yhteyttä toimikunnan 

puheenjohtajaan tai toiminnanjohtajaan. Osallistumalla pääsee mukaan 

kehittämään toimintaa Satakunnan piirin alueella. 

 

Nuorten kauris- ja rusakkojahti 24.1.2026 

Mouhijärven metsästysseura ry järjestää nuorille kauris / rusakko jahdin 

lauantaina 24.01.2026. Jahti on tarkoitettu kaikille alle 20 v. Suomen 

Metsästäjäliiton jäsenille. 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset täältä>>  
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Nuorisoavustus 2026 

Metsästysseuroille tarkoitettu apuraha nuorisotoiminnan kehittämiseen tai nuorille 

suunnatun tapahtuman/toiminnan järjestämiseen vuoden 2026 aikana on nyt 

haussa. Tarkemmat hakuohjeet löytyvät täältä>> 

 

Vuosikokous 2026 

SML Satakunnan piirin vuosikokous pidetään Raumalla 7.3.2026 Juhla-Hovissa 

(os. Tikkalantie 7, 26100 Rauma).  

Tarkempi kutsu ja kokousmateriaali lähetetään helmikuussa. 

 

Metsästä Merelle -risteily 14. - 15.3.2026 

Metsästäjäliiton Varsinais-Suomen piiri järjestää jälleen keväällä 

metsästysaiheisen risteilyn. Myös Satakunnan piirin jäsenillä on mahdollisuus 

lähteä matkaan mukaan jäsenhinnalla. Tiedossa on mielenkiintoisia 

metsästysaiheisia luentoja ja keskustelua. Tarkemmat tiedot 

ilmoittautumisohjeineen, aikatauluineen ja hintoineen löytyy täältä>> 
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